
UCHWAŁA NR XLVII.299.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia do realizacji wieloletniego programu polityki zdrowotnej z zakresu profilaktyki 
osteoporozy 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2561 z późn. zm.) Rada Gminy Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji wieloletni program polityki zdrowotnej pn. „Ręczno – Gmina wolna od 
osteoporozy. Program edukacji, profilaktyki i wczesnego wykrywania osteoporozy na lata 2023-2025”, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3BD2121F-1EAE-4842-AA5B-EB7722643454. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVII.299.2023 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


